Akademické M-SR / Memorial Tomasa Babiaka

Bratislava 16.06.2018

Startovna listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 18:05

(128) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsie Ziacky

#

3
4
5
6
7

St.c.
(87)
(35)
(32)
(78)
(122)

Pocet pretekarov: 5
Start: 16.06.2018 13:00

Zvysovanie:

Meno

BENDOVA Ema
COREJOVA Tereza
BANKOSOVA Barbora
MISKOVICOVA Katarina
DUCHONOVA Ema

Nar. Klub / Krajina SB

2007 KLS KRYHA Bratislava

2005 AO TJ Slavia STU Bratislava
2005 AO TJ Slavia STU Bratislava
2005 Atletika SPORT HROU Bratislava
2005 SK SOG Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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PB Start

11,59
9,64
11,44
11,47



	(128) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky

